

Czarnków, dnia 07.11.2022r.

ZP/TP/10/2022

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na Dostawę sprzętu i oprogramowania podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa Szpitala oraz usługę wykonania audytu bezpieczeństwa systemów IT dla potrzeb ZZOZ w Czarnkowie opublikowanego w BZP nr 2022/ BZP 00415075/01 w dniu 28.10.2022r. Zamieszczono na stronie internetowej :

[www.platformazakupowa.pl](http://www.platformazakupowa.pl)

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa) Zamawiający informuje, że w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### Pytanie 1

##### Pytanie nr 1 SWZ, Rozdział VI

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie uznawał za podwykonawcę współpracowników Wykonawcy, osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą, z którymi Wykonawca jest powiązany stałymi umowami o współpracy lub innymi umowami cywilnoprawnymi o stałym charakterze.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza powyższe.

##### Pytanie nr 2 SWZ, Rozdział VII

Zamawiający jako termin wykonania przedmiotu umowy wskazał termin 30.11.2022r

Ze względu na panującą sytuację pandemiczną związaną z Covid-19 oraz sytuację gospodarczą związaną z konfliktem zbrojnym na Ukrainie i związane z tym problemy z dostępnością podzespołów infrastruktury sprzętowej na rynku światowym, dotrzymanie wskazanego przez Zamawiającego terminu realizacji przedmiotu zamówienia nie jest możliwe do spełnienia.

Powyższe przesłanki mają znaczący wpływ na sektory gospodarki takie jak produkcja, transport, dostawy. Sektor IT boryka się obecnie z opóźnieniami w dostawie podzespołów infrastruktury sprzętowej z racji dużych opóźnień produkcyjnych w fabrykach i ogromnym deficytem produktów sektora IT u wszystkich producentów i dostawców.

Mając na uwadze powyższe prosimy o przesunięcie terminu wykonania przedmiotu zamówienia w zakresie Pakietu nr 1 do 09.12.2022r. Obecne zapisy mogą powodować świadczenie niemożliwe do spełnienia przez żadnego z potencjalnych Wykonawców.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe modyfikując odpowiednio zapisy SWZ i ogłoszenia o zamówieniu.

##### Pytanie nr 3 SWZ, Rozdział X, pkt. 5, ppkt 3)

Zamawiający w wymaga dokumentów potwierdzających wymagane parametry w oferowanych urządzeniach (np. karty katalogowe lub szczegółowy opis oferowanych urządzeń lub i inne dokumenty potwierdzające parametry urządzeń) zawierające szczegółowe dane, które umożliwią potwierdzenie spełnienia wymagań ustalonych przez Zamawiającego.

Wykonawca zwraca się z prośbą o zaakceptowanie poniższych wymagań:

1. Prosimy o potwierdzenie, że dostarczane materiały np. karty katalogowe nie muszą zawierać wszystkich informacji o produkcie zawartych w Opisie Przedmiotu Zamówienia a mają stanowić charakter poglądowy dla

Zamawiającego oraz, że Zamawiający nie wymaga dostawy materiałów informacyjnych dla podzespołów i elementów pomocniczych dostarczanego sprzętu.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza powyższe.

2. Zgodnie z zapisami SWZ postępowanie prowadzone jest w języku polskim, niezależnie zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści złożenie wymaganych dokumentów w oryginalnej wersji językowej – np. angielskiej? Dokumenty te są powszechnie znane i rozumiane w branży informatycznej w wersjach oryginalnych.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie.

3. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku braku dostępności materiałów informacyjnych do oferowanych produktów Wykonawca może przygotować oświadczenie własne zawierające dane, które umożliwią potwierdzenie spełniania wymagań ustalonych przez Zamawiającego oraz będzie ono podstawą dokonania oceny zgodności złożonej oferty przez Wykonawcę z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza powyższe.

4. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku braku któregokolwiek z parametrów oferowanego produktu na materiałach informacyjnych nie będzie skutkowało odrzuceniem oferty Wykonawcy.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza powyższe.

5. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia kart katalogowych wyłącznie do dostarczonego sprzętu bądź urządzeń a wymóg nie dotyczy oprogramowania dostarczanego w ramach realizacji przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza powyższe.

**Pytanie nr 4** SWZ Rozdział XX

Prosimy o poprawę oczywistej omyłki pisarskiej w zakresie opisu sposobu oceny oferty dla kryterium cena z 60% na 100%.

**Odpowiedź:** Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską - w zapisie dotyczącym wylizcze punktacji oferty – zgodnie z zapisami ogłoszenia o zamówienia oraz zapisami rozdziału XX pkt 1 powinno być 100%

**Pytanie nr 5** SWZ Rozdział XXI

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w formie elektronicznej, tj. kwalifikowanym podpisem elektronicznym, który to jest równoważny w skutkach z podpisaniem umowy w formie pisemnej (podpisanie własnoręcznym podpisem).

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie nr 6** Załącznik nr 1.1. do SWZ, Opis Przedmiotu Zamówienia

Z treści załącznika nr 1.1. z części „dostawa infrastruktury sprzętowej oraz oprogramowania” wynika, że Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy w celu zabezpieczenia danych krytycznych przetwarzanych w systemie HIS Zamawiającego potwierdzenia, że Wykonawca posiada uprawnienia lub autoryzację producenta systemu medycznego, z którego obecnie korzysta Zamawiający lub zrealizował przedmiot zamówienia w obszarze dotyczącym ingerencji w dane przetwarzane przez system medyczny Zamawiającego nie naruszając postanowień licencyjnych i gwarancyjnych dla systemu medycznego Eskulap i gwarantował jego poprawne monitorowanie po zakończeniu prac integracyjnych. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, iż wypełniony załącznik nr 1.1. opis przedmiotu zamówienia oraz powyższe uprawnienia lub autoryzacja stanowią przedmiotowe środki dowodowe, które należy złożyć wraz z ofertą.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza powyższe.

**Pytanie nr 7** Załącznik nr 4 do SWZ §1 ust.3

Zgodnie ze wskazanym zapisem umowy Wykonawca zobowiązany jest do kompleksowej realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami umowy oraz Opisu Przedmiotu Zamówienia oraz wykonania innych czynności związane z przedmiotem zamówienia choćby nie zostały wyszczególnione w Opisie Przedmiotu Zamówienia (takie jak montaż danego elementu na ścianie bądź uporządkowanie kabli oraz całego miejsca montażu przed i po działaniu), a są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu Umowy. Prosimy o potwierdzenie, że Opis Przedmiotu Zamówienia w SWZ w Załączniku 1.1. jest kompletny i złożenie oferty uwzględniającej wszystkie elementy w nich wskazane nie będzie, według wiedzy Zamawiającego, powodowało konieczności dodatkowych nieprzewidzianych w Załączniku 2a inwestycji lub usług. Wykonawca wskazuje, że Zamawiający jest odpowiedzialny za przygotowanie opisu przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, w tym określenie jego potrzeb. Wykonawca obawia się, że powyższe postanowienie umowy mogłoby oznaczać, że Zamawiający będzie, poza opisanym przedmiotem zamówienia objętym ofertą Wykonawcy, oczekiwał dodatkowych, nieprzewidzianych na tym etapie kosztów po stronie Wykonawcy, co byłoby sprzeczne z podstawowymi zasadami udzielania zamówień publicznych i powoduje że złożone oferty wykonawców będą nieporównywalne.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza powyższe.

**Pytanie nr 8** Załącznik nr 4 do SWZ §2 ust.2 i ust.7

Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli bez uzasadnionej przyczyny, Zamawiający nie przystąpi do procedury odbioru lub bez uzasadnionej przyczyny, odmówi podpisania jakiegokolwiek protokołu, Wykonawca ma prawo dokonania odbioru jednostronnego oraz jednostronnego sporządzenia i podpisania protokołu, który stanowić będzie podstawę płatności i stwierdzenia wykonania prac nim objętych. Wskazać należy, że przepisy prawa nakładają na obydwie podmioty kontraktu określone obowiązki. Podstawowym obowiązkiem Wykonawcy jest należyście zrealizować przedmiot umowy, a Zamawiającego odebrać przedmiot i zapłacić wynagrodzenie.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza powyższe.

**Pytanie nr 9** Załącznik nr 4 do SWZ §3

Prosimy o dodanie zapisu o treści: Wykonawca może wystawiać ustrukturyzowane faktury elektroniczne w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym. W przypadku wystawienia ustrukturyzowanej faktury elektronicznej, o której mowa w niniejszym paragrafie, Wykonawca jest obowiązany do wysłania jej do Zamawiającego za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania („PEF”). Zamawiający wyraża również zgodę na przysyłanie faktur, duplikatów tych faktur oraz ich korekt a także wszelkich pism i dokumentów związanych z dochodzeniem należności dotyczących niniejszej umowy, w formie elektronicznej na adres e-mail: [.....]. Zamawiający zobowiązuje się przyjmować faktury, o których mowa powyżej, w formie papierowej w przypadku, gdy przeszkody techniczne lub formalne uniemożliwiają przesłanie faktur drogą elektroniczną.

**Odpowiedź:** Zamawiający dodaje zapis §3 pkt 8 o następującej treści: „Wykonawca może wystawiać ustrukturyzowane faktury elektroniczne w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym. W przypadku wystawienia ustrukturyzowanej faktury elektronicznej, o której mowa w niniejszym paragrafie, Wykonawca jest obowiązany do wysłania jej do Zamawiającego za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania („PEF”). Zamawiający zobowiązuje się przyjmować faktury, o których mowa powyżej, w formie papierowej w przypadku, gdy przeszkody techniczne lub formalne uniemożliwiają przesłanie faktur drogą elektroniczną”

**Pytanie nr 10** Załącznik nr 4 do SWZ §5

1. Prosimy o potwierdzenie że odpowiedzialność Wykonawcy ograniczona jest to zaniechań lub naruszeń wynikającej z wyłącznej winy Wykonawcy. Obarczanie odpowiedzialnością wyłącznie jednej ze stron za ewentualne działania drugiej ze stron, które pozostają poza jakąkolwiek kontrolą obarczonego odpowiedzialnością Wykonawcy jest sprzeczne z zasadami współzycia społecznego.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza powyższe.

2. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zobligowany będzie do wezwania Wykonawcy do złożenia wyjaśnień przed naliczeniem kary umownej co do okoliczności mających być podstawą naliczenia kary umownej.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza powyższe.

3. Prosimy o dodanie przyimka „do” przed liczbą określającą wysokość procentową kary umownej, wprowadzenie przyimka da Zamawiającemu możliwość naliczenia kary umownej adekwatnie do szkody (jej swoiste miarkowanie), zgodnie z funkcją kary umownej i złożonymi przez Wykonawcę wyjaśnieniami.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

4. Prosimy o wprowadzenie zapisu, iż kary umowne nie mogą być naliczane dwukrotnie z tytułu tej samej okoliczności.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza powyższe poprzez dodanie odpowiedniego zapisu do umowy.

5. jak i miarkowanie jest uprawnieniem Zamawiającego. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie z tego tytułu.”

**Odpowiedź:** Nie rozumiemy pytania. – są to słowa wyrwane z kontekstu

6. Ust. 2 pkt a) i b) Kary umowne i odstąpienie od Umowy to zobowiązanie symetryczne, prosimy o dodanie do postanowień umowy zapisów uprawniających Wykonawcę do naliczenia tożsamyh kar umownych za odstąpienie przez Wykonawcę od Umowy z przyczyn leżących po Stronie Zamawiającego oraz za odstąpienie przez Zamawiającego od Umowy z przyczyn leżących po Stronie Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie nr 11** Załącznik nr 4 do SWZ §6 ust.2

W związku z postanowieniem zawartym w ust. 1 tj. „Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego usuwania wad i usterek (...)”, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje udzielenie gwarancji na sprzęt, która jest gwarancją producenta udzielaną przez producenta sprzętu a Zamawiający w takim przypadku nie będzie wymagał aby gwarancji udzielił samodzielnie Wykonawca, z uwagi na to, że gwarancja pokrywająca roszczenia Zamawiającego z tytułu umowy udzielana jest przez producenta, a nałożenie obowiązku udzielenia konkurencyjnej gwarancji na Wykonawcę jest niezasadne.

**Odpowiedź:** Zamawiający zaakceptuje udzielenie gwarancji przez producenta przy zachowaniu przez niego warunków gwarancji w skazanych w umowie i OPZ.

**Pytanie nr 12** Załącznik nr 4 do SWZ §6

1. Prosimy o potwierdzenie, że czasy napraw oraz świadczenia usług serwisowych realizowane będą w Dni Robocze w godzinach pracy serwisu.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza powyższe.



2. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za awarie/usterki/wady i nieprawidłowe działania systemu i urządzeń spowodowane działaniem osób trzecich, użytkowaniem dostarczanych produktów niezgodnie z ich przeznaczeniem lub niestosowanie się użytkowników systemu do instrukcji obsługi.
- Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza powyższe.

**Pytanie nr 13** Załącznik nr 4 do SWZ §7 ust. 1

Prosimy o potwierdzenie, że odstąpienie od Umowy przez Zamawiającego może nastąpić w przypadkach określonych w ust. 1 po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania Umowy oraz wyznaczenia mu dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni, na przystąpienie do należytego wykonania przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza powyższe.

**Pytanie nr 14** SWZ

Prosimy o dodanie do dokumentacji postępowania dokumentów w wersji edytowalnej, które są niezbędne do przygotowania oferty według wzorów Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zamawiający zgodnie z prośbą przesyła wersję edytowalną.

**Pytanie nr 15** Załącznik nr 2 do umowy, Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych §3

Prosimy o potwierdzenie, że zapisy zostaną dopasowane do przedmiotu Zamówienia.

Obecne zapisy wskazują na dostęp do oprogramowania medycznego, natomiast przedmiot zamówienia to dostawa infrastruktury sprzętowej wraz z jej instalacją oraz świadczenie usług monitoringu infrastruktury.

**Odpowiedź:** zapisy będą dostosowane do przedmiotu zamówienia w sposób następujący:

**§ 2**

**Zakres i cel przetwarzania danych**

1. *W trybie art. 28 ust. 3 RODO Administrator powierza Podmiotowi Przetwarzającemu do przetwarzania dane osobowe wskazane w ust. 2 niniejszego paragrafu Umowy Powierzenia.*
2. *Zakres danych osobowych powierzonych Podmiotowi przetwarzającemu przez Administratora obejmuje:*  
.....
3. *Przetwarzanie danych osobowych może odbywać się w formie papierowej (tradycyjnej) oraz elektronicznej.*
4. *Powierzone przez Administratora dane osobowe będą przetwarzane przez Podmiot przetwarzający wyłącznie w celu wykonania Umowy Głównej.*

**Pytanie nr 16** Załącznik nr 2 do umowy, Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych §4 ust. 2 pkt.8)

Prosimy o zmianę okresu przekazania informacji dotyczących stwierdzenia naruszenia na 72 godziny. Pozostawienie czasu na poziomie 12 godzin, powoduje, konieczność zapewnienia dyżuru jednej osoby w każde dni wolne od pracy, co w konsekwencji oznacza podniesienie ceny oferty. Okres 72 godzin jest zgodny z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu z 12 h na 24 h, ponieważ zgodnie z art. 33 ust. 3 RODO Administrator musi zgłosić naruszenie organowi nadzorczemu nie później niż w terminie 72 h po stwierdzeniu naruszenia (dlatego administrator musi posiadać zapas czasowy na wywiązanie się z obowiązku).

**Pytanie nr 17** Załącznik nr 2 do umowy, Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych §4 ust. 2 pkt 10)

Prosimy o wydłużenie terminu informowania Administratora o jakimkolwiek postępowaniu administracyjnym lub sądowym dotyczącym przetwarzania danych osobowych do 48h.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 48 h.

**Pytanie nr 18** Załącznik nr 2 do umowy, Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych §5 ust. 2. Prosimy o wydłużenie terminu uprzedzenia o prawie kontroli do 14 dni. Termin ten jest ogólnie przyjęty i praktykowany oraz potwierdzenie, że prawo kontroli odbywać się będzie od poniedziałku do piątku, w godzinach pracy Przetwarzającego.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie do 14 dni. Zgoda na zapis Administrator danych będzie realizował prawo kontroli w dniach i godzinach pracy Podmiotu przetwarzającego.

Nowy zapis §5 ust. 2.

*Administrator ma prawo kontroli i weryfikacji sposobu przetwarzania danych osobowych w godzinach pracy Podmiotu przetwarzającego i z minimum 7 dniowym jego uprzedzeniem. Administrator danych będzie realizował prawo kontroli w dniach i godzinach pracy Podmiotu przetwarzającego.*

**Pytanie nr 19** Załącznik nr 2 do umowy, Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych §5 ust. 3. Prosimy o wydłużenie terminu usunięcia ewentualnych uchybień stwierdzonych podczas kontroli na 14 dni oraz dodanie zapisu, że powyższy termin zostanie ustalony z Przetwarzającym.

**Odpowiedź:** nie wyrażamy zgody na wydłużenie do 14 dni. Zgoda na zapis Powyższy termin zostanie ustalony z Podmiotem przetwarzającym

Nowy zapis §5 ust. 3.

*Podmiot przetwarzający zobowiązuje się do usunięcia uchybień stwierdzonych podczas kontroli w terminie wskazanym przez Administratora nie dłuższym niż 7 dni. Powyższy termin zostanie ustalony z Podmiotem przetwarzającym.*

**Pytanie nr 20** Załącznik nr 2 do umowy, Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych §6 ust. 1. Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczącego dalszego powierzenia danych osobowych poprzez określenie zasad powierzenia właścicielowi autorskich praw majątkowych oraz osobom fizycznym współpracującym z Wykonawcą na podstawie umów cywilno-prawnych, które są traktowane jak personel Wykonawcy i nie stanowią Dalszych Przetwarzających poprzez dodanie zapisu:

Podmiot przetwarzający może powierzyć przetwarzanie danych osobowych z zastrzeżeniem iż dla wykonania Czynności:

- a. w zakresie instalacji infrastruktury sprzętowej, migracji danych oraz usługi SOC konieczne może okazać się dalsze powierzenie przetwarzania przez Przetwarzającego Danych Osobowych określonego w Umowie Głównej właścicielowi autorskich praw majątkowych do Programu w rozumieniu Umowy Głównej, w ww. zakresie i celu, wobec tego Administrator niniejszym wyraża zgodę na dalsze powierzenie przetwarzania przez Przetwarzającego temu podmiotowi Danych Osobowych w ww. zakresie i celu.
- b. w zakresie instalacji infrastruktury sprzętowej, migracji danych oraz usługi SOC konieczne może okazać się dalsze powierzenie przetwarzania przez Przetwarzającego Danych Osobowych określonego w Umowie Głównej Konsultantowi zgodnie z postanowieniami Umowy Głównej, w ww. zakresie i celu, a wobec tego Administrator niniejszym wyraża zgodę na dalsze powierzenie przetwarzania przez Przetwarzającego temu podmiotowi Danych Osobowych w ww. zakresie i celu.

Bądź prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie uznawał za podwykonawcę współpracowników Wykonawcy, osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą, z którymi Wykonawca jest powiązany stałymi umowami o współpracy lub innymi umowami cywilnoprawnymi o stałym charakterze.

**Odpowiedź** zgoda na dodanie zapisu Administrator nie uznaje za podwykonawcę współpracowników Podmiotu przetwarzającego, osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą, z którymi Podmiot przetwarzający jest

powiązany stałymi umowami o współpracy lub innymi umowami cywilnoprawnymi o stałym charakterze. Nowe brzmienie zapisu:

## § 6

### *Dalsze powierzenie danych do przetwarzania*

1. *Podmiot przetwarzający może powierzyć dane osobowe objęte niniejszą Umową Powierzenia do dalszego przetwarzania podwykonawcom jedynie w celu wykonania umowy, wyłącznie po uzyskaniu uprzedniej, pisemnej zgody Administratora. Administrator nie uznaje za podwykonawcę współpracowników Podmiotu przetwarzającego, osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą, z którymi Podmiot przetwarzający jest powiązany stałymi umowami o współpracy lub innymi umowami cywilnoprawnymi o stałym charakterze.*

**Pytanie nr 21** Załącznik nr 2 do umowy, Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych §9 Prosimy o usunięcie zapisów dotyczących rozwiązania umowy powierzenia przetwarzania danych ze skutkiem natychmiastowym. Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych jest integralną częścią umowy Głównej w związku z powyższym wypowiedzenie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy Głównej.

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia istniejący zapis, ponieważ skutki rozwiązania powiązane są z umową główną, zwracam także uwagę że zapis brzmi „może rozwiązać”

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania nie zostaje zmieniona data składania i otwarcia ofert.

W składanych ofertach prosimy o uwzględnienie treści odpowiedzi.

Kierownik ds. logistyki  
i zamówień publicznych  
mgr Barbara Wicher